Worl)esigning

|

De:

Wherever you want
whatever you need

Worldesigning Group, S.L.
Avda Gran Canaria 17 1° A
15011 - La Corufia

CIF: B- 70.317.961

Para:

TWELCON POWER SYSTEMS IBERIA, S.L.
Plza de Zalaeta 7 Bajo, 15002 A Corufia

B70597612

jjaen@twelcon.com

Hrs/Ud

1

Servicio

Dominio twelconiberia.com
El Dominio .com (facturacion anual)

Dominio twelconiberia.es
El Dominio .es (facturacién anual)

Protocolo de seguridad SSL
Protocolo de seguridad SSL Standard para
twelconiberia.com (facturacién anual)

Disefio web

Disefio web en wordpress con tema DIVI e integracion de
plugins para el disefio de 5 paginas a definir por el cliente
(Se factura una sola vez)

Alojamiento y mantenimiento web

Alojamiento web y mantenimiento mensual (actualizacién
de tema y plugins mensualmente). Se incluyen 2 copias de
seguridad al afo. (facturacién mensual)

Este presupuesto tiene una validez de 30 dias. Iva incluido

nimero de Presupuesto

fecha de Presupuesto

Tarifa/Precio

30.00 €

30.00 €

60.00 €

500.00 €

30.00 €

Subtotal
IVA

Total

Gracias por confiar en Worldesigning | ajaen@worldesigning.com

Total

Adjuste
0%
0%

0%

-25%

0.00%

Presupuesto

P0007
mayo 5, 2020

635.25 €

Subtotal

30.00 €
30.00 €

60.00 €

375.00 €

30.00 €

525.00 €
110.25 €

635.25 €
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