



Presupuesto

De:

Worldesigning Group, S.L.
Avda Gran Canaria 17 1º A
15011 - La Coruña
CIF: B- 70.317.961

número de Presupuesto	P0007
fecha de Presupuesto	mayo 5, 2020
Total	635.25 €

Para:

TWELCON POWER SYSTEMS IBERIA, S.L.
Plaza de Zalaeta 7 Bajo, 15002 A Coruña
B70597612
jjaen@twelcon.com

Hrs/Ud	Servicio	Tarifa/Precio	Ajuste	Subtotal
1	Dominio twelconiberia.com El Dominio .com (facturación anual)	30.00 €	0%	30.00 €
1	Dominio twelconiberia.es El Dominio .es (facturación anual)	30.00 €	0%	30.00 €
1	Protocolo de seguridad SSL Protocolo de seguridad SSL Standard para twelconiberia.com (facturación anual)	60.00 €	0%	60.00 €
1	Diseño web Diseño web en wordpress con tema DIVI e integración de plugins para el diseño de 5 páginas a definir por el cliente (Se factura una sola vez)	500.00 €	-25%	375.00 €
1	Alojamiento y mantenimiento web Alojamiento web y mantenimiento mensual (actualización de tema y plugins mensualmente). Se incluyen 2 copias de seguridad al año. (facturación mensual)	30.00 €	0.00%	30.00 €

Subtotal	525.00 €
IVA	110.25 €
Total	635.25 €

Este presupuesto tiene una validez de 30 días. Iva incluido
